

**Bo Dennis Høyer-Nielsen Holding ApS**  
**J. Michaelsens Gade 3, st. tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 25 62 28 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Bo Dennis Høyer-Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bo Dennis Høyer-Nielsen Holding ApS  
J. Michaelsens Gade 3, st. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 62 28 71  
Stiftet: 14. september 2000  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Dennis Høyer-Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab med ejerskab af anparter i Aarhus Tømrer og Snedker ApS samt udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 779.150 mod 86.752 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>341.993</b>	<b>265.260</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-117.323	-89.901
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>224.670</b>	<b>175.359</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	768.459	139.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-208.145	-244.057
<b>Resultat før skat</b>	<b>784.984</b>	<b>71.160</b>
2 Skat af årets resultat	-5.834	15.592
<b>Årets resultat</b>	<b>779.150</b>	<b>86.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.459	-10.142
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	704.191	41.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>779.150</b>	<b>86.752</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.791.502	14.383.884
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.791.502</u>	<u>14.383.884</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.565.144	946.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.565.144</u>	<u>946.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.356.646</u></b>	<b><u>15.330.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	285.296	58.212
Tilgodehavender i alt	<u>285.296</u>	<u>58.212</u>
Likvide beholdninger	28.990	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>314.286</u></b>	<b><u>58.212</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.670.932</u></b>	<b><u>15.388.780</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.893	230.434
	Overført resultat	2.815.242	2.111.051
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.245.635</b></u>	<u><b>2.521.785</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	44.000	12.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>44.000</b></u>	<u><b>12.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	9.116.280	8.666.356
4	Gæld til pengeinstitutter	1.223.698	1.342.043
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.339.978</u>	<u>10.008.399</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	118.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.049.937
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.862	10.862
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.587.081	479.674
	Selskabsskat	216.138	14.620
	Anden gæld	1.087.238	1.173.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.041.319</u>	<u>2.846.596</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>14.381.297</b></u>	<u><b>12.854.995</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>17.670.932</b></u>	<u><b>15.388.780</b></u>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	240.576	2.069.457	54.000	2.489.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-10.142	41.594	55.300	86.752
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	230.434	2.111.051	55.300	2.521.785
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	18.459	704.191	56.500	779.150
	<b>125.000</b>	<b>248.893</b>	<b>2.815.242</b>	<b>56.500</b>	<b>3.245.635</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.610	17.848
Andre finansielle omkostninger	<u>173.535</u>	<u>226.209</u>
	<b><u>208.145</u></b>	<b><u>244.057</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-26.158	-20.592
Årets regulering af udskudt skat	32.000	5.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-8</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.834</u></b>	<b><u>-15.592</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.204.280	8.735.356
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.000</u>	<u>-69.000</u>
	<b><u>9.116.280</u></b>	<b><u>8.666.356</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.945.000</u>	<u>8.383.000</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.275.698	1.391.043
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.000</u>	<u>-49.000</u>
	<b><u>1.223.698</u></b>	<b><u>1.342.043</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.091.000</u>	<u>1.118.000</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.377 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 15.791 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.305 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed med ejerpantebrev på nominelt 2.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 15.791 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets bankmellemværende.

Derudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.